CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone/Fax (45) 3379-5900

www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1046/2023

Melhoria na Captação de águas pluviais
(Boca de Lobo), na rua Paraíba com
Desembargador Hugo Simas de fronte aos
números 321 e 312 no bairro Vila Pioneira.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos 145 do Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Melhoria na Captação de águas

pluviais (Boca de Lobo), na rua Paraíba com Desembargador Hugo Simas de fronte
aos números 321 e 312 no bairro Vila Pioneira.

Solicita-se que seja executada a  manutenção nas bocas de lobo da rede
de captação das águas pluviais, uma vez que as mesmas necessitam de manutenção
devido à quebra das mesmas.

Consideramos também, diversos pedidos de morados locais.

Considerando que o risco de acontecer um acidente devido ao estado
em que se encontram as mesmas.

SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 2023.

 PEDRO VARELA

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone/Fax (45) 3379-5900

www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone/Fax (45) 3379-5900

www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone/Fax (45) 3379-5900

www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone/Fax (45) 3379-5900

www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 100597C6AE48A8E9166B32EE01A0FF76 CODIGO DO DOCUMENTO: 049821
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1046/2023
AUTORIA: Ver. Pedro Varela